青市Ｐ連発第４６号

令 和 ４ 年 ４ 月 ２ 日

学 校 長 殿

ＰＴＡ会長 殿

事 務 局 長 殿

市Ｐ連理事 殿

青森市ＰＴＡ連合会

会 長 高坂 修

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度 青森市ＰＴＡ連合会会長公選のお知らせ

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当会の事業運営に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、皆様のご協力を持ちまして今年度の当会の活動も残すところ僅かになり、来

る５月中旬に年次総会の開催を予定しております。

つきましては、会則第９条（２）並びに選挙規定第１７条、第１８条に基づき、下

記のとおり会長立候補の受付を開始しますので、所定様式により青森市ＰＴＡ連合会

事務局まで届出いただきますようご案内申し上げます。

記

１．受付〆切   令和４年４月１８日（月）消印有効

２．必要書類及び提出方法について

（１）別紙１：会長立候補届出書（本会事務局まで郵送）

（２）別紙２：選挙公報（本会代表メール info@aomorishi-pta.net まで送付）

３．参考「年次総会における会長公選について」

＜お問い合わせ＞

  青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813青森市松原 1-6-15中央市民センター2F

e-Mail:info@aomorishi-pta.net HP：https://www.aomorishi-pta.net

TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442

※現在事務員が常駐しておりませんのでご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。

【会 則】

第９条（２） 会長・副会長は各単位ＰＴＡ会長、理事もしくは各学校長又はその経験

者であり本会の会員であるものとする。

【選挙規定】

第１７条   会長の立候補者になろうとする者は、指定の日時までに事務局に書面を

以て申し出なければならない。

第１８条  候補者とは指定の日時までに立候補の意思を表明した者をいう。

令和４年 ４月  日

令和４年度 青森市ＰＴＡ連合会会長立候補届出書

青森市ＰＴＡ連合会

事 務 局 長 殿

令和４年度 青森市ＰＴＡ連合会会長に立候補いたします。

氏名                       印

住所 〒

電話番号

単位ＰＴＡ名

役職

別 紙 １

令和４年度青森市 PTA連合会 選挙公報～会長候補者紹介～

                           （イメージ）   別 紙 ２

ふりがな

氏 名

（あおもり たろう）

青森 太郎

現市 P連職名 事務局

現単 P名 青森小学校

現単 P職名 会長

＜PTA略歴（小・中学校の PTA活動のみ記載。また、主な略歴を 8行までとする。）＞

年 内 容 年 内 容

H27～ 青森小学校 PTA監事 H30～ 青森小学校 PTA会長

H28～ 青森中学校 PTA副会長 H30～ 青森市 PTA連合会 広報委員長

H28～ 青森小学校 PTA副会長

H29～ 青森市 PTA連合会 事務局次長

＜決意表明（1,200文字以内）※1ページに収めること。フォントは MS明朝 10.5Pとする。＞

令和４年度青森市 PTA連合会 選挙公報～会長候補者紹介～

                                  別 紙 ２

ふりがな

氏 名

現市 P連職名

現単 P名

現単 P職名

＜PTA略歴＞

年 内 容 年 内 容